
令和 4年 7月吉日 

ユーザー様各位 

株式会社メディクラーク 

代表取締役 武川 幸弘 

 

 

弊社夏季休業のご案内 

 

拝啓 時下ますます御清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り、夏季休業とさせていただきます。 

期間中お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。 

  

尚、期間中のお問合せに関しましては FAX にてご送付をお願いいたします。 

ＦＡＸ ０７８－６５１－５０００ 

対応に関しましては以下の通りとなります事ご容赦願います。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

弊社夏季休業日：令和 4年 8月 11 日(木)～令和 4年 8月 15 日(月)まで  

 

  

令和 4 年 8 月 16 日(火) 9時より通常業務を開始いたします。 

休業中のＦＡＸでのお問い合わせにつきましては、8月16日(火)以降に順次対応させて頂きます。 

 

※急を要する場合は、０８０－３７８８―５５５６ へご連絡下さい。 

但し、メーカーなど弊社取引先も休業中のため、全てのご質問に答えられない場合が御座いま

すことをご了承下さい。 

以上 


